Projeto Atividade: 2.012
Elemento: 3.3.90.39
Fonte: 500.0000

PARAGRAFO SEGUNDO - O valor descri
Municipio obrigado a realiza-lo em sua tota
tipo de reparagdo, portanto o Municipio se re

Fa

e prego por item.

~ z

IDOTACAO ORCAMENTARIA.
sera de R$ 15.000,00(quinze mil reais), conforme custos unitario

necessarios a cobertura das despesas relativas a execugao dos
nte classificagéo orgamentaria:

to no item 4.1 constitui mera previsdo dimensionada, nao estando o
idade, e nao cabendo 4 CONTRATADA o direito de pleitear qualquer